
 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 
                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 

Strona 1 z 1 
 

 
Warszawa, dnia 7 stycznia 2022 roku  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa-Wesoła, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej Ustawą 
– informuje o wyniku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na stronie 
internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/szpzlowesola pn. „Dostawa szczepionki 
przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego” – sprawa nr SZPZLO/41/2021 
 
I. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Salus International Sp. z o. o. 
40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 

za cenę: 250 149,60 zł 
 
II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
Uzasadnienie faktyczne – złożona oferta spełnia wymagania SWZ, jest zgodna z przepisami 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała najwyższą ilość 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 21 SWZ. 
Uzasadnienie prawne – art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
 
III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Ilość 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

"Cena" 

Ilość uzyskanych 
punktów ogółem 

1 
Salus International Sp. z o. o.   
40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 

100,00 100,00 

 
IV. Informacja o wykluczeniach i odrzuceniach:  

1. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie wykluczył żadnego 
Wykonawcy. 

2. W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 
terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 
 
 
 
 
Sporządził: Julita Skonieczna 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpzlowesola

		2022-01-07T12:13:58+0100




